
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prémiové apartmány s nezapomenutelným výhledem

Referenční číslo AZU20889
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město La Alcaidesa
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 83.5 m2 - 126.63 m2

Cena
371.000 - 906.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Panoramatické výhledy na moře, golfová hřiště a dva kontinenty.
Skvělé vybavení: prostorné terasy, kuchyně vybavené spotřebiči,

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/12/cam07-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

klimatizace s rozvodem vzduchu, podlahové vytápění v koupelnách,
vestavěné skříně ve všech ložnicích.
Ideální poloha blízko pláže, golfu a prémiových služeb.

O nemovitosti

V nádherném pobřežním městečku La Alcaidesa se nachází tento nový
rezidenční projekt, který spojuje přirozenou krásu s moderním komfortem. Zde
se zlaté pláže potkávají s klidnými vodami Středozemního moře a úžiny
Gibraltaru, čímž vytvářejí jedinečné prostředí plné harmonie.

Lokalita

Rezidence je strategicky umístěna s panoramatickými výhledy na moře,
golfové hřiště a dva kontinenty. Lokalita nabízí snadný přístup na pláž, ke
světově proslulým golfovým hřištím a k celé řadě exkluzivních služeb a
vybavení, které činí La Alcaidesa tak výjimečnou.

Apartmány

První fáze projektu zahrnuje 38 domů s dispozicemi 2, 3 a 4 ložnic. Každý byt
disponuje prostornými terasami, plně vybavenou kuchyní, klimatizací,
podlahovým vytápěním v koupelnách a vestavěnými skříněmi ve všech
ložnicích. Vše je navrženo tak, aby maximálně využilo nádherného okolí a
poskytlo příjemnou atmosféru.

Všechny použité materiály byly pečlivě vybrány, aby každému prostoru dodaly
teplo a útulnost, která odpovídá vysokým nárokům na kvalitu a komfort.

Tento projekt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidný a elegantní domov na
pobřeží Středozemního moře.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Počet jednotek: 38
Vybavení: prostorné terasy, kuchyně vybavené spotřebiči, klimatizace s
rozvodem vzduchu, podlahové vytápění v koupelnách, vestavěné skříně ve
všech ložnicích.
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 5 minut autem
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

